
 
 
 

ГЛАВА  
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10.02.2023 года                                                                                № 7 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Алексеевского сельского 
поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 
09.03.2021 года №20 " Об утверждении Порядка оценки эффективности 

налоговых расходов" 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Главы Алексеевского сельского 
поселения Москаленского муниципального района №20 от 09.03.2021 года 
«Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых расходов» 

1.1. В п. 2.2.3 «до 1 июля» заменить «до 15 августа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023г. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 Глава Алексеевского 
сельского поселения:                                                С.А. Кузнецов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


